
 

Poznejte rozdíl 

Jedna věc je mluvit o inovacích, druhá je skutečně inovovat. Cub Cadet po desetiletí 
vytváří a zdokonaluje  sekačky na trávu, zahradní traktory, zero-turn ridery, sněhové 
frézy a ostatní stroje, které pracují a fungují lépe než jiné produkty v odvětví. Cub 
Cadet se zavazuje s využitím svých zkušeností, odbornosti a neustálých investic do 
rozvoje posouvat úroveň zahradní techniky stále výše. 

Svět kolem nás se neustále vyvíjí, neměli bychom se postarat také o vývoj strojů, 
které používáme? 

Cub Cadet uvedl na trh první zero-turn sekačku a také jako první použil automatickou 
převodovku Heavy-Duty. Zavázali jsme se poskytovat našim zákazníkům produkty, 
které převyšují jejich očekávání a naše řada prvotřídních a kvalitních travních 
sekaček, zahradních traktorů, zero-turn sekaček a dalšího venkovního zahradní 
techniky není výjimkou. Prozkoumejte náš sortiment ještě dnes a zjistěte, proč je Cub 
Cadet Vaší nejlepší volbou. 

Poznejte pokrok 

Zatímco ostatní firmy nadále těží ze své minulosti a pověsti, my stále pokračujeme ve 
vývoji našich produktů dnes i zítra. Neustále vyhodnocujeme přání a potřeby našich 
zákazníků, ať se jedná o majitele domů a pozemků, profesionální uživatele 
v komunální oblasti či outdoorové nadšence. Naši inženýři potom přicházejí s 
novinkami, které splňují a často i převyšují očekávání zákazníků. Na vývoj a inovaci 
našich produktů bychom rádi navázali i do budoucna a zůstali tak trvale předním 
dodavatelem velmi kvalitní a uživatelsky komfortní zahradní techniky. 

Poznejte kvalitu 

Naše kvalita je zjevná u každého výrobku, každého stroje, každé zkušenosti se 
značkou Cub Cadet. Naše zařízení je konstruováno a postaveno tak, aby obstálo ve 
zkoušce času. Kvalita je patrná i u našich prodejců – nejlepších a nejzkušenějších lidí 
v oblasti obchodu. A je to znát i na naší pověsti firmy s 50letou inovací. 

Poznejte vysoký výkon 

Naším cílem je Vám usnadnit práci. Proto vyrábíme naši zahradní techniku užitkové 
příslušenství z nejkvalitnějších materiálů a za využití nejlepších technologií. U našich 
strojů používáme vysoce kvalitní motory. Profesionální zákazníci tak mohou ocenit 



všestrannost, vysokou výkonnost  našich strojů, stejně tak i stabilitu a trakci při práci 
s technikou. 

Historie 

 
 

 
1961 

První kompaktní zahradní traktor na světě s hydrostatickým pohonem 

 

1963 

Představen model s hnací hřídelí 

 

1966 

První zahradní traktor na světě s nejmodernějším  hydrostatickým pohonem 

 



 

1972 

Představení kompaktního zahradního  traktoru „CubCadet“ 

 

1980 

Představení prvního dvouválcového motoru 

 

1980 

Nový standard týkající se kvality sečení 

 



 

1994 

Zahradní traktor s hnací hřídelí nové koncepce 

 

2007 

Představení technologie „synchro steer,  první v této třídě“ 

 

2009 

Nejmenší poloměr otáčení v této třídě 



 

2010-2011 

Nulový poloměr otáčení spojený s nejmodernější technologií 

Oslava 50 výročí značky 

 

2013 

Představení robotické sekačky 

 

2014 

Představení  inovativní technologie podpory proudění vzduchu 

 



 

2015 

Představení  inovativní technologie „MY SPEED“- inteligentní variabilní pojezd 

 

2017 

Představení špičkových riderů řady PRO-Zero turn 

 

2017 

Představení zahradního traktoru řady profesional XT Enduro 



 

2018 

Představení technologie AKU , baterie 80V Li-on Dura 

 

2018 

Představení robotických sekaček XR Enduro Series 

 



 

 

Poznejte rozdíl: 

KVALITA – VÝKONNOST- SPOLEHLIVOST- DESIGN- POPRODEJNÍ PÉČE 


